АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015                                                                                                          №  83
	О внесении изменений в постановление от 03.12.2014 № 159 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043 годы в 2015 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 03.02.2015 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 03.12.2014 № 1236 «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества а многоквартирных домах на 2015 год», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению от 03.12.2014 № 159 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043 годы в 2015 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.

3. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                   А.В. Софронов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по ЖКХ
 __________________ А.Н.Лебедев
Исп. Е.Н.Лисовская - главный специалист отдела ЖКХ администрации муниципального образования «поселок Никологоры», 5-24-09

	Приложение                                  к постановлению администрации муниципального образования                   «поселок Никологоры»                          от 30.04.2015 № 83

Краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах  на период с 2014 по 2043 годы

в 2015 году
на территории муниципального образования «поселок Никологоры»
Вязниковского района Владимирской области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений МКД, м2
	Плановый год проведения капитального ремонта
	Вид услуг (работ) по капитальному ремонту
	Сведения о дате проведения последнего капремонта
	Источники финансирования капремонта
	Планируемый объем работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капремонту (руб.)

	1
	Пос.Никологоры,                      ул. 1 Пролетарская,                          д. 61
	928,3
	2015
	Ремонт крыши
	Не проводился
	Средства регионального оператора
	912,0 м2
	1 101 228,00

	2
	Пос.Никологоры,                        ул. Е.Игошина,
д. 22а
	856,9
	2015
	Ремонт крыши
	Не проводился
	Средства регионального оператора
	910,0 м2
	1 080 500,00

	Итого:
	1785,2

	1822,0
	2 181 728,00